ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2011 года N 188

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Правительство Республики Бурятия постановляет:

     1. Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Республики Бурятия от

13.05.2005 N 162 "О продлении срока действия государственного природного биологического

заказника регионального значения "Узколугский" Бичурского района Республики Бурятия" (в

редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 27.01.2006 N 32, от

13.06.2006 N 165, от 24.03.2009 N 99, от 24.07.2009 N 284, от 01.03.2011 N 87), заменив цифры

"24,67" цифрами "15,33".

     2. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от

11.07.2006 N 213 "О порядке организации особо охраняемых природных территорий

регионального и местного значений на территории Республики Бурятия" (в редакции

постановлений Правительства Республики Бурятия от 24.07.2007 N 247, от 18.09.2007 N

290, от 24.07.2009 N 284, от 29.09.2009 N 368):

     2.1. В пункте 6 приложения N 1 слова "земли поселений" заменить словами "земли

населенных пунктов".

     2.2. В пункте 3 приложения N 2 слова "земли поселений" заменить словами "земли

населенных пунктов".

     3. Внести следующие изменения в приложение N 1 к распоряжению Правительства

Республики Бурятия от 04.04.2008 N 150-р (в редакции распоряжений Правительства

Республики Бурятии от 31.07.2008 N 399-р, от 09.10.2008 N 521-р, от 20.10.2008 N 541-р, от

03.12.2008 N 657-р, от 18.02.2009 N 46-р, от 18.02.2009 N 47-р, от 20.03.2009 N 98-р, от

14.05.2009 N 195-р, от 15.05.2009 N 199-р, от 17.09.2009 N 487-р, от 26.10.2009 N 557-р, от

26.10.2009 N 559-р, от 10.11.2009 N 586-р, от 07.12.2009 N 653-р, от 11.12.2009 N 679-р, от

29.01.2010 N 28-р, от 02.02.2010 N 34-р, от 12.02.2010 N 53-р, от 17.03.2010 N 136-р, от

31.03.2010 N 182-р, от 02.04.2010 N 198-р, от 14.04.2010 N 224-р, от 21.04.2010 N 247-р, от

04.05.2010 N 274-р, от 07.06.2010 N 362-р, от 11.06.2010 N 373-р, от 09.07.2010 N 435-р, от

10.08.2010 N 508-р, от 06.10.2010 N 650-р, от 22.10.2010 N 677-р, от 18.11.2010 N 746-р, от

25.11.2010 N 764-р, от 18.01.2011 N 21-р, от 26.01.2011 N 31-р, от 02.02.2011 N 50-р, от

07.02.2011 N 60-р, постановлений Правительства Республики Бурятия от 08.02.2011 N 40, от

01.03.2011 N 87, распоряжения Правительства Республики Бурятия от 17.03.2011 N 151-р):

     3.1. После раздела "Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики

Бурятия" дополнить разделом следующего содержания:

     "Министерство природных ресурсов Республики Бурятия

     Государственное учреждение Республики Бурятия "Природопользование и охрана

окружающей среды Республики Бурятия".

     3.2. Раздел "Республиканская служба по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, лесному контролю и

надзору в сфере природопользования" исключить.

     4. Внести изменение в Перечень государственных учреждений Республики Бурятия, тип

которых не подлежит изменению на автономные учреждения, утвержденный распоряжением

Правительства Республики Бурятия от 14.08.2008 N 429-р (в редакции распоряжений

Правительства Республики Бурятия от 09.10.2008 N 521-р, от 02.10.2009 N 521-р, от

30.09.2010 N 634-р, постановления Правительства Республики Бурятия от 01.03.2011 N 87),

изложив строку

 "Республиканская служба по охране, контролю и регулированию использования объектов

животного мира, отнесенных к объектам, лесному контролю и надзору в сфере

природопользования"

     в следующей редакции:

 "Министерство природных ресурсов Республики Бурятия".

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Президент - Председатель

     Правительства Республики Бурятия

     В. Наговицын